Press Release

Professor Mohammad Mujeeb Memorial Lecture-2015 on "Reconstruction of Islamic Thought in the Perspective of the Seerah of the Holy Prophet (SAW)" at Jamia

Zakir Husain Institute of Islamic Studies, Jamia Millia Islamia is going to organize **Professor** Mohammad Mujeeb Memorial Lecture-2015 on "Reconstruction of Islamic Thought in the Perspective of Seerah of the Holy Prophet (SAW)" by Prof. Yaseen Mazhar Siddiqui, former Chairman, Department of Islamic Studies, Aligarh Muslim University, Aligarh (U.P.)

Prof. Talat Ahmad, Vice-Chancellor, Jamia Millia Islamia shall preside over the function.

The programme is scheduled to be held on **October 30, 2015** at **10.00 AM** in Mir Anis Room, Dayar-I Mir Taqi Mir, Administrative Block, JMI.

Those desirous of covering the event may kindly inform at 011-26980090 or e-mail at mranjan@jmi.ac.in to enable us to provide smooth entry. Effort should be made on the part of the media persons (print/electronic/photo journalists) to reach the venue 30 minutes before the event to avoid last minute rush.

Media Coordinator Jamia Millia Islamia प्रेस विज्ञप्ति

जामिया में 'रिकंस्ट्रक्शन ऑफ इस्लामिक थॉट इन द पर्सपेक्टिव ऑफ द सर्च ऑफ द होली प्रॉफेट (स.अ.व.) पर प्रोफेसर मोहम्मद मुजीब मेमोरियल व्याख्यान 2015

ज़ाकिर हुसैन इस्लामिक अध्ययन केंद्र, जामिया मिल्लिया इस्लामिया, प्रो यासीन मज़हर सिद्दीकी, पूर्व अध्यक्ष, इस्लामी अध्ययन विभाग, अलीगढ़ मुस्लिम विश्वविद्यालय, अलीगढ़ (उ.प्र.) द्वारा 'रिकंस्ट्रक्शन ऑफ इस्लामिक थॉट इन द पर्सपेक्टिव ऑफ द सर्च ऑफ द होली प्रॉफेट (स.अ.व.) पर प्रोफेसर मोहम्मद मुजीब मेमोरियल व्याख्यान 2015 का आयोजन करने जा रहा है।

प्रो. तलत अहमद, कुलपति, जामिया मिल्लिया इस्लामिया समारोह की अध्यक्षता करेंगे।

कार्यक्रम 30 अक्टूबर, 2015 को मीर अनीस हॉल, दयार—ए—मीर तकी मीर, प्रशासनिक ब्लॉक, जामिइ में प्रातः 10.00 बजे आयोजित किया जाना निर्धारित है।

जो भी इस कार्यक्रम को कवर करने के इच्छुक हैं वे कृपया 011—26980090 पर संपर्क करें या ई—मेल mranjan@jmi.ac.in पर सूचित करें जिससे कि उन्हें कार्यक्रम स्थल पर सुविधापूर्वक प्रवेश मिल सके। मीडियाकर्मियों (प्रिंट/इलेक्ट्रॉनिक/फोटो पत्रकार) को कार्यक्रम स्थल पर कार्यक्रम से 30 मिनट पूर्व पहुँचने का प्रयास करना चाहिए।

मीडिया समन्वयक जामिया मिल्लिया इस्लामिया